共青团烟台大学委员会文件

烟大团字〔2018〕1号
   eq \o\ac(○,★)
关于公布烟台大学学生会、

研究生会主席团组成人员的通知

各学院团委、学生会、研究生会：

经学校研究同意，现将烟台大学学生会、研究生会新一届主席团组成人员名单公布如下：

烟台大学学生会主席团组成人员名单：

主  席：

康家兴  药学院，药学专业，2015级

副主席：

徐应心  经济管理学院，会计学专业，2015级

丛  璇  环境与材料工程学院，材料科学与工程专业，2015级(兼任烟台大学学生社团联合会主席)

王冠浩  海洋学院，航海技术专业，2015级

于淼淼  生命科学学院，食品质量与安全专业，2015级

汤丰源  海洋学院，轮机工程专业，2015级
烟台大学研究生会主席团组成人员名单：

主  席：

姜稀膑  机电汽车工程学院，机械工程专业，2016级

副主席：

王文慧  法学院，法律（非法学）专业，2016级

元  博  生命科学学院，食品加工与安全专业，2016级

伊  猛  法学院，法律（非法学）专业，2016级

高  珊  人文学院，中国现当代文学专业，2017级

                           共青团烟台大学委员会

                             2018年3月26日

 共青团烟台大学委员会办公室          2018年3月26日印发
PAGE
1